
Naudojimosi vadovas baldų žinovui 

 

1. Įvadas 

Apžvalga 

Baldų žinovo įrankis yra DI sprendimas, skirtas padėti klientams pasirinkti tinkamiausius baldus, 

atitinkančius jų poreikius, biudžetą ir stiliaus pageidavimus. Šis įrankis teikia patarimus apie 

įvairių tipų baldus, medžiagas, dizainus, spalvų derinius ir priežiūros reikalavimus, kad klientai 

galėtų priimti pagrįstą sprendimą renkantis baldus namams ar biurui. 

Pagrindinės funkcijos 

• Baldų tipų ir medžiagų rekomendacijos: DI asistentas padeda pasirinkti tinkamus 

baldus pagal patalpos paskirtį, pageidaujamą stilių ir biudžetą. 

• Dizaino ir spalvų derinimo patarimai: Siūlo rekomendacijas dėl baldų dizaino ir 

spalvų, pritaikytų prie esamo interjero, kad baldai harmoningai derėtų prie patalpos 

stiliaus. 

• Baldų priežiūros ir ilgaamžiškumo patarimai: Pateikia informaciją, kaip prižiūrėti 

baldus, kad jie išliktų patvarūs ir estetiški, atsižvelgiant į jų medžiagą ir naudojimo 

intensyvumą. 

 

2. Pradžia 

Sisteminiai reikalavimai 

• Prieiga prie interneto, naudojant kompiuterį arba išmanųjį įrenginį. 

• Naršyklė (pvz., „Chrome“, „Firefox“) su įjungtu „JavaScript“. 

• Naujausia ChatGPT arba kita patikima versija, leidžianti dirbti su DI asistentu. 

Prisijungimas prie baldų žinovo asistento 

1. Prisijunkite prie platformos: Pasiekite baldų žinovo asistentą per savo paskyrą. 

2. Pradėkite sesiją: Įveskite specifinius poreikius dėl baldų, pvz., „Ieškoti baldų svetainės 

zonai“ arba „Rekomenduoti patvarius baldus vaikų kambariui.“ 

 

3. Sąsajos funkcionalumas 

Pagrindinės funkcijos 



• Įvedimo langas: Čia galite įrašyti klausimus apie baldų tipus, medžiagas, dydžius ar 

priežiūrą, pvz., „Kokio tipo sofa tinka mažai svetainei?“ arba „Kokios medžiagos 

patvariausios valgomojo kėdėms?“ 

• Teminiai patarimai: DI asistentas pateikia rekomendacijas dėl baldų tipo, medžiagų, 

dizaino ir spalvų, atsižvelgdamas į patalpos naudojimo paskirtį ir estetiką. 

• Baldų dydžio, dizaino ir priežiūros gairės: DI įrankis padeda pateikti išsamius 

patarimus dėl tinkamo baldų dydžio, dizaino pasirinkimo ir priežiūros reikalavimų, 

užtikrinant ilgalaikį jų tarnavimo laiką. 

 

4. Kaip naudoti baldų žinovo asistento funkcijas 

Individualaus baldų pasirinkimo proceso kūrimas 

1. Baldų tipo ir medžiagos pasirinkimas: Įveskite specifinius poreikius dėl baldų tipo ir 

naudojimo paskirties, pvz., „Rekomenduoti patogius valgomojo baldus“ arba „Kokia 

medžiaga tinka minkštiems baldams, jei namuose yra augintiniai?“ 

2. Dydžio ir dizaino parinkimas: DI asistentas padeda pasirinkti tinkamą baldų dydį ir 

dizainą pagal patalpos išdėstymą ir interjerą, pvz., „Kokio dydžio stalas tinka nedideliam 

valgomajam?“ arba „Kokį stilių rinktis moderniam biurui?“ 

3. Priežiūros patarimai ir ilgaamžiškumo užtikrinimas: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis dėl baldų priežiūros, pvz., „Kaip prižiūrėti odinius baldus?“ arba 

„Kokie patarimai mediniams baldams valyti?“ 

4. Papildomi pasirinkimo kriterijai: DI įrankis pateikia patarimus dėl spalvų ir tekstūrų 

derinimo, pvz., „Kokios spalvos tinka skandinaviškam stiliui?“ arba „Kaip pasirinkti 

baldų audinius, lengvai valomus nuo dėmių?“ 

Individualizavimas 

Asistentas gali pritaikyti baldų rekomendacijas pagal specifinius kliento pageidavimus, interjero 

stilių, biudžetą ir patalpos paskirtį, kad baldų pasirinkimas būtų patikimas, praktiškas ir stilingas. 

 

5. Baldų pasirinkimo peržiūra ir tobulinimas 

1. Baldų tipo ir dydžio pasirinkimo peržiūra: Peržiūrėkite asistento pateiktus baldų 

pasirinkimo variantus ir, jei reikia, paprašykite papildomų rekomendacijų dėl medžiagų, 

spalvų ar dydžio, kad baldai optimaliai derėtų su erdve. 

2. Dizaino ir spalvų derinimo patarimai: Naudokitės DI asistento patarimais dėl spalvų ir 

tekstūros, kad baldai harmoningai derėtų prie kambario interjero, pvz., „Kokios spalvos 

baldai tinka prie šviesiai pilkų sienų?“ 

3. Papildomi priežiūros ir ilgaamžiškumo patarimai: Paprašykite asistento pateikti 

papildomų patarimų, kaip tinkamai prižiūrėti baldus, pvz., „Kaip išlaikyti baldų formą ir 

spalvą laikui bėgant?“ 



 

6. Dažniausiai pasitaikančios problemos ir jų sprendimai 

1. Nepavyksta rasti baldų pagal biudžetą 

o Sprendimas: Paprašykite asistento pasiūlyti alternatyvius variantus arba 

biudžetui tinkamas medžiagas, kurios išlaiko kokybę už prieinamą kainą. 

2. Nepakankamas baldų patogumas ar funkcionalumas 

o Sprendimas: Naudokitės asistento patarimais dėl ergonomikos ir funkcinių 

savybių, kad baldai būtų ne tik estetiški, bet ir patogūs kasdieniam naudojimui. 

3. Baldų spalva arba dizainas nesuderinamas su esamu interjeru 

o Sprendimas: Paprašykite asistento papildomų spalvų ar dizaino rekomendacijų, 

kad baldai puikiai derėtų prie patalpos interjero. 

 

7. Geriausios praktikos naudojant DI baldų žinovo asistentą 

• Tiksliai apibrėžkite baldų paskirtį ir biudžetą: Naudokitės asistento 

rekomendacijomis, kad baldų pasirinkimas būtų pritaikytas kliento poreikiams ir 

finansinėms galimybėms. 

• Iš anksto suplanuokite baldų dydį ir spalvų derinį: Pasinaudokite asistento pateiktais 

dydžio ir spalvų patarimais, kad baldai harmoningai derėtų su kambariu ir bendru 

interjeru. 

• Nuolat stebėkite priežiūros patarimus: Naudokite asistento rekomendacijas dėl 

priežiūros, kad baldai išliktų estetiški ir patvarūs ilgą laiką. 

 

Išvada 

Baldų žinovo asistento įrankis yra vertingas pagalbininkas, padedantis klientams priimti 

pagrįstus ir stilingus sprendimus, renkantis baldus jų namams ar biurui. Naudodamiesi šiuo 

vadovu, baldų žinovai gali maksimaliai išnaudoti asistento galimybes, kad kiekvienas baldų 

pasirinkimas būtų pritaikytas pagal kliento poreikius, stilistinius lūkesčius ir ilgalaikio 

naudojimo tikslus. 

 


